
 

 
En studie från Ovum visar att företag är bekymrade över mobila enheter som används i både 

privatlivet och i arbetet  
 

Bara några veckor efter att Symantec breddat sitt Mobile Security and Management Solution Set 
understryker en analysrapport vikten av att företag tar itu med konsumentiseringen av mobil it  

 
London, Storbritannien - 17 november 2010 - Bara någon vecka efter att företaget Symantec 
(Nasdaq: SYMC) informerade om sin stora uppdatering av mobile security and managementstrategi, 
visar en ny analysrapport att företag i Europa är alltmer oroade över den potentiella säkerhetsrisk 
mobila enheter utgör för företags nätverk och data, i synnerhet då anställda använder samma 
utrustning både i arbetet och privat. Studien visar också behovet av en lagerstruktur för att skapa en 
helhetsstrategi för företagets säkerhet. 
 
Genom undersökningen ”Corporate mobile devices use and security”, en Ovum Best Practice report 
som utförts av oberoende tekniska analytiker – Ovum och European Association for e-Identity and 
Security (EEMA), fann man att 9 av 10 organisationer antingen har gett, eller snart kommer att ge, 
mobila enheter till sina anställda för företagsbruk. 
 
I rapporten konstateras att företag försöker hantera konsumentiseringen av mobil it, dvs. att mycket 
av den it som används på företag har sina rötter i konsumentteknik. Sjuttio procent av de anställda 
säger att de får använda företagets enheter för personligt bruk. En mindre, men ändå en betydande 
andel arbetstagare, 48 procent, säger att de kan använda sina privata mobila enheter för att ansluta 
till företagssystem. 
 
Trots detta är många företag bekymrade över att de anställda blandar arbetsrelaterade uppgifter på 
sina mobila enheter med sociala nätverk, webbkonferenser, informationsdelning och andra 
personliga aktiviteter. Åtta av tio tillfrågade tror att smartphones ökar exponeringen för angrepp mot 
deras företag, med läckage av information som det yttersta säkerhetsproblemet. 
"Oavsett vem som äger enheterna kommer anställda att vilja använda dem både i arbetet och i 
privatlivet, säger Graham Titterington, chefsanalytiker på Ovum och författare till rapporten. "Det är 
orealistiskt att begränsa användningsområdena för anställda som är rörliga och arbetar utanför 
kontoret under en stor del av sin tid. Det innebär att organisationer måste inrätta en övergripande 
säkerhetsstrategi som hanterar konsumentiseringen av it, som är en snabbväxande väg in till 
företagsnätverk och data." 
 
Undersökningen visade också att säkerheten hade brister. Bland 52 procent av de organisationer 
som använder någon form av autentisering för mobila användare förlitar sig 62 procent på enkla 
inloggningar med användarnamn och lösenord. Endast 18 procent använder Public Key 
Infrastructure (PKI)-certifikat, och endast nio procent använder tvåfaktors autentisering med 
engångslösenord. En fjärdedel använder antivirus och lösningar för skydd mot skadlig kod. 
 
Säkerhetsinformation för smartphones som ger insikter om it 
Den 24 november kommer EEMA och Symantec att arrangera ett EEMA UK Regional Interest  
Group-möte i London. Mötet kommer att handla om säkerhetsinstruktioner för smartphones som 
bygger på resultaten i rapporten från EEMA och Ovum, med it-fokuserade presentationer av 
representanter från EEMA, Symantec, Research In Motion, Gemalto, och Symantecs VeriSign  
 
 

http://bit.ly/bJ6OOm
http://bit.ly/bqRTWO
http://www.ovumkc.com/
http://www.eema.org/
http://www.eema.org/
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Authentication Group. Deltagarna i endagsseminariet kommer att lära sig mer om: 
 
"För många yrkesverksamma har mobiltelefonen blivit ett mobilt kontor”, säger Mike Jones, mobil 
säkerhetsexpert på Symantec. ”Men det betyder inte att företagen inte kan göra någonting för att 
förhindra att bli utsatta för dataintrång, skadlig kod och andra hot. En lagerstrategi för mobil säkerhet 
tillåter företag att skydda både sig själva och sina användare vid varje åtkomstpunkt, även innan 
telefonen tar emot ett meddelande eller en dataöverföring. " 
 
"Som den nya studien bekräftar är det nu ett verksamhetsansvar att bestämma en säkerhetsstrategi 
för smartphones”, säger Roger Dean, chef på EEMA. "Men hur många organisationer har den 
kompetens som krävs internt för att utveckla och genomföra en mobilstrategi som är skräddarsydd 
för deras övergripande säkerhetsprofil? Denna information, som fås under en dag, kommer att hjälpa 
it-chefer att ta nästa steg, samtidigt som de får möjlighet ställa sina svåraste frågor till en panel av 
experter på mobil säkerhet." 
 
Symantec Mobile Security and Management 
Symantecs utbud av mobila lösningar för företag hjälper organisationer att hantera 
konsumentiseringen av it och låta användarna själva välja enheter, men samtidigt ha stark styrning, 
säkra företagsdata och få insyn och kontroll över alla mobila plattformar, inklusive iPad, iPhone, 
Android, Blacberry och andra. De här lösningarna ger administratörer möjligheten att centralt 
definiera och distribuera säkerhetsregler till enheter OTA (over-the-air). Symantecs lösningar för 
mobil säkerhet och hantering för företag är: 
 

• Enhetshantering: Symantec Mobile Management 
• Enhetssäkerhet: Symantec Endpoint Protection Mobile Edition, Symantec Network Access 

Control Mobile Edition 
• Enhetskryptering: PGP Mobile, PGP Support Package for BlackBerry 
• Stark autentisering: VeriSign Identity Protection (VIP) Access for Mobile, VeriSign Device 

Certificate 
 

Kom i kontakt med Symantec 
• Följ Symantec på Twitter 
• Symantec på Facebook 

 
Kontaktuppgifter 
Roberta Mladenovic, Nordenchef VeriSign, telefon: 040-660 20 88, mobil: 0703-29 92 78,  
rmladenovic@verisign.com 
 
Caroline Malm, Weber Shandwick för VeriSign, 08-679 10 99, caroline.malm@webershandwick.se 
 
Om Symantec  
Symantec är världsledande i att tillhandahålla lösningar för säkerhet, lagring och systemhantering. Vi 
hjälper privatpersoner och företag att säkra och hantera sin informationsdrivna tillvaro. Vår mjukvara 
och våra lösningar skyddar mot flera risker, på flera punkter mer fullständigt och effektivt än någon 
annan vilket ger trygghet oavsett var informationen används eller är lagrad. Mer information finns på 
www.symantec.com. 
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### 

 
Om Ovum 
Ovum ger kunder en oberoende och objektiv analys som gör det möjligt för dem att fatta bättre 
affärs- och teknikbeslut. Vår forskning bygger på över 400 000 intervjuer per år med ekonomi och 
teknik, telekom och sourcing-beslutsfattare, vilket ger Ovum och våra kunder enastående insikt i inte 
bara affärsmässiga krav, utan också den teknik som organisationerna måste stödja. Ovum är en del 
av Datamonitor Group. 
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